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Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 80.278,09 265.038.313,97  264.958.035,88 3.821  34,52  29,95  46,18 296  44,24  29,94 34,52 3.821  63,103 63,121Andalucía / Andalucia

 7.302,38 53.839.020,42  53.831.718,04 526  4,75  6,08  3,28 21  4,02  6,08 4,75 526  69,229 69,238Aragón / Aragon

 0,00 195.295,62  195.295,62 2  0,02  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,02 2  72,654 72,654Asturias / Asturias

 28.895,71 30.793.564,31  30.764.668,60 247  2,23  3,48  12,01 77  15,93  3,48 2,23 247  69,101 69,157Baleares / Balearic Islands

 1.447,30 43.010.660,12  43.009.212,82 480  4,34  4,86  1,09 7  0,80  4,86 4,34 480  68,913 68,915Canarias / Canary Islands

 0,00 201.040,29  201.040,29 2  0,02  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,02 2  41,171 41,171Cantabria / Cantabria

 3.017,98 27.411.850,12  27.408.832,14 344  3,11  3,10  1,56 10  1,66  3,10 3,11 344  68,616 68,624Castilla y León / Castilla-Leon

 3.999,58 38.780.350,72  38.776.351,14 782  7,06  4,38  3,59 23  2,20  4,38 7,06 782  59,997 60,002Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 6.286,92 37.731.659,78  37.725.372,86 354  3,20  4,26  2,81 18  3,46  4,26 3,20 354  65,428 65,440Cataluña / Catalonia

 0,00 149.627,62  149.627,62 1  0,01  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,01 1  78,116 78,116Ceuta / Ceuta

 0,00 266.549,04  266.549,04 3  0,03  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,03 3  71,218 71,218Extremadura / Extremadura

 0,00 529.703,72  529.703,72 7  0,06  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,06 7  72,217 72,217Galicia / Galicia

 2.279,54 19.200.578,35  19.198.298,81 158  1,43  2,17  1,09 7  1,26  2,17 1,43 158  64,451 64,458Madrid / Madrid

 1.106,44 3.514.563,53  3.513.457,09 48  0,43  0,40  0,62 4  0,61  0,40 0,43 48  63,007 63,029Melilla / Melilla

 17.295,54 41.677.414,17  41.660.118,63 538  4,86  4,71  10,45 67  9,53  4,71 4,86 538  65,631 65,660Murcia / Murcia

 7.146,45 83.919.897,56  83.912.751,11 868  7,84  9,48  3,59 23  3,94  9,48 7,84 868  63,239 63,246Navarra / Navarra

 1.955,69 33.582.941,17  33.580.985,48 337  3,04  3,79  1,09 7  1,08  3,80 3,04 337  65,899 65,904La Rioja / La Rioja

 18.250,15 141.906.210,10  141.887.959,95 2.004  18,10  16,03  11,39 73  10,06  16,04 18,10 2.004  65,231 65,240Comunidad Valenciana / Valencia

 2.186,17 63.294.653,60  63.292.467,43 548  4,95  7,15  1,25 8  1,20  7,15 4,95 548  69,456 69,458País Vasco / Basque Country

Total :

Máximo / Maximum :

Mínimo / Minimum :

Media Simple / Average :

Media Ponderada / Weighted Average :

 79.949,76

 885.043.894,21100,00 100,00 11.070

 381.182,80

 476,91

 283,07

 181.447,94100,00 100,00 641

 2.395,21

 6,26

 79.933,37

 884.862.446,27100,00 100,00 11.070

 381.182,80

 476,91

 65,183

 61,879

 98,239

 0,318

 65,170

 61,865

 0,318

 98,239
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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